Estado do Espírito Santo

________________________________________________________________________________________________
Av. Lacerda de Aguiar, nº 113 – Centro – Marataizes/ES – Cep:29345-000

1

PORTARIA Nº 123/2017

NOMEIA COMISSÃO PARA COORDENAR O
PROCESSO SELETIVO DA CÂMARA
MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Marataízes, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal e o Regimento
Interno...

Considerando, que a Câmara Municipal promoverá Processo Seletivo, com intuito
de contratar, temporariamente, pessoal para função de servente, nos termos da Lei
1.296/2010.

RESOLVE

Art. 1º. NOMEAR membros à Comissão para Elaboração, Coordenação e Execução do
Processo Seletivo 01 /2017 da Câmara Municipal de Marataízes.

I-   LUIZ FERNANDO BUSATO BARROS – Presidente;
II-  WENDELL RANGEL PAIVA – Secretário;
III-  EDILZA LEAL SALES – Membro.

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE      PUBLIQUE-SE      CUMPRA-SE

Marataízes-ES, 05 de setembro de 2017.

WILLIAN DE SOUZA DUARTE

Presidente a C.M.M.
Biênio 2017/2018